861 862
小
物
部
品
d1
d2
5

SBRH　10 － 27.8 － 45 － 22
SB 　　13 － 34.5
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
Price
価格
Alterations
追加工
使用例
Example
BL<S+L+5
SBTH SBJHSBRH
S
MSB SBTHCCSR
SW
V
スペーサを
使用の場合
SBTH SBRH SBJH
SBWH
型式 － L － BL
SBWH　13 － 30.0 － 50注文例
Order Price
価格
出荷日
Delivery 3
■ブシュ式ストリッパボルト用スペーサ・ワッシャ
注文例
Order
出荷日
Delivery 翌日出荷 DP.39
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
在 庫 品
Price
価格
E 表示数量超えはWOSにてご確認ください。
■ブシュ式ストリッパボルト（ハーフメイド）の組合せ一覧
セット名称 本体ブシュ 六角穴付ボルト スペーサ
①②③ ① ② ③
SBTH
SB
CB
（P.843）
T（P.849）
SBRH R（P.849）
SBJH J（P.849）
－型単位（40本以内）でご注文頂ければ、同時研磨致します。
E L寸法公差は±0.05ですが、－型分のL寸法のバ
ラツキは0.01以内に仕上げます。
② M  材質　SCM435
（強度区分　12.9）
①③ M 材質　S45C
H 硬度　48～52HRC
－型単位（40本以内）でご注文頂ければ、同時研磨致します。
EL寸法公差は±0.05ですが，－型分のL寸法のバラツキは0.01以内に仕上げます。 ② M 材質　SK4
H 硬度　53～58HRC
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.40300円/1本
600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.39
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応 大口
数　量 1～19 20～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5% 10% 15% お見積り
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.40300円/1本
600円/1本
ストーク A 翌日出荷
ストーク T 当日出荷
PM 6:00迄
正午迄
ご注文締切